
 

 

UCHWAŁA NR LII/409/14 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 2 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Miejskiej Lubin do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 260 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się następujące drogi do kategorii dróg gminnych: 

1) częśc ulicy Legnickiej w granicach działki oznaczonej numerem geodezyjnym 83/5 obręb 8 miasta Lubina 

- 

wg załącznika nr 1, 

2) częśc ulicy Leśnej w granicach działki oznaczonej numerem geodezyjnym 114 obręb 8 miasta Lubina - 

wg załącznika nr 2, 

3) droga położona w obrebie 3 miasta Lubina w granicach działki oznaczonej numerem geodezyjnym 94 - 

wg złącznika nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Górzyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2014 r.

Poz. 3831



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/409/14 

Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 2 września 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3831



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/409/14 

Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 2 września 2014 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3831



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/409/14 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 2 września 2014 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3831


		2014-09-15T16:01:03+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




